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 Üniversitemizde program akreditasyonu 
çalışmalarına Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıyla başlanıldı. 
Rektörlük Senato Salonumuzda düzenlenen ve 
rektör yardımcıları ile akademik birim yöneticilerinin 
katıldığı toplantıda Kaliteden Sorumlu Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer tarafından 
kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi.
 Yükseköğretim Kurulu’nun üniversitelerden 
beklentileri, akredite olmanın önemi ve 
Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından 
yetkilendirilen akreditasyon kuruluşlarının 
fonksiyonları gibi konularda bilgilendirme yapan 
Prof. Dr. Atilla Çimer’in detaylı sunumundan sonra 
sürece ilişkin takvim hazırlanması ve atılması 
gerekli adımlar üzerine görüş alışverişinde 
bulunularak 2025 yılı Akreditasyon Programı için 
bazı birimlerimizce başvuruların gerçekleştirilmesi 
yönünde planlamalar yapıldı.
 Yükseköğretim Kurulu (YÖK) nezdinde 
akredite olmak; ‘Kurul tarafından belirlenmiş 
akademik kriterler ile standartların karşılanıp 
karşılanmadığını ölçen ölçme-değerlendirme ve dış 
kalite güvence süreci’ şeklinde tanımlanıyor.

Akreditasyon Hazırlıklarımız
Bilgilendirme Sunumuyla Başladı
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 Yükseköğretim Kurumu (YÖK) tarafından Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesine dekan ataması yapıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu 
yeni atanan Dekanımız Prof. Dr. Bilal Kırımlı’ya hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 
Yardımcıları Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal ve Prof. Dr. Hüseyin 
Serencam ile birlikte İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültemizin yeni dekanı Prof. Dr. 
Bilal Kırımlı’yı ziyaret eden Rektörümüz kendisine başarılar diledi.
 15 Eylül 2023 tarihi itibariyle İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nin 
ikiye bölünmesi ile yeni oluşturulan İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinde gerekli 
yapılanmanın tamamlandığı gözlenirken, yeni dekanımız ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi ve yönetimimize teşekkür etti. Yeni Dekan Prof. Dr. Bilal 
Kırımlı’ya çiçek takdim ederek başarı dileklerinde bulunan Rektörümüz, daha sonra 
bölüm hocaları ve final sınavı hazırlığındaki öğrencilerle bir süre sohbet etti.

Rektörümüzden 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Dekanlığımıza Kutlama Ziyareti
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 Yükseköğretim Kurumu (YÖK), Üniversitemiz Siyasal Bilgiler Fakültesine 
dekan ataması yaptı. Üniversitemiz Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığına Prof. 
Dr. Nihat Yılmaz’ın atanması münasebetiyle Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu 
Fakültemize kutlama ziyaretinde bulundu. Rektörümüz, beraberindeki yardımcıları 
Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal ve Prof. Dr. Hüseyin Serencam ile birlikte 
yeni dekan Prof. Dr. Yılmaz’ı ziyaret ederek kendisine hayırlı olsun dileklerini iletti.
 15 Eylül 2023 tarihi itibariyle İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nin 
bölünmesi ile kurulan fakültede yapılanma sürecini tamamladıklarını belirten 
Dekan Prof. Dr. Nihat Yılmaz, yönetimimizin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi ve önümüzdeki yükseköğrenim dönemine daha verimli bir şekilde 
başlamanın hazırlığı içerisinde olduklarını ifade etti. Rektör ve rektör yardımcılarımız 
ziyaretleri sırasında fakülte hocalarımızla ve sınav hazırlığı yapan öğrencilerle de 
bir süre sohbet ederek final sınavlarında başarılar diledi.

Rektörümüzden
Siyasal Bilgiler Fakültesi

Dekanlığımıza Kutlama Ziyareti
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 Üniversitemizin Stratejik Plan Komisyonu Bilgilendirme Toplantısı Senato Salonumuzda 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu başkanlığında gerçekleştirildi. Her birimden yetkili temsilcilerin yer 
aldığı toplantıya Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal ve Prof. Dr. Hüseyin 
Serencam da katıldı.
 Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu Bilgilendirme Toplantısında Üniversitemizin gerçekleştireceği 
yeni proje ve programların planlamasının yapıldığını belirten Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, 
Cumhurbaşkanlığı himayesinde hazırlanarak takip edilen planla ilgili yapılacak çalışmaları özetledi. 
Aynı zamanda Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı (YÖKAK) bünyesinde değerlendirici olarak da 
görevi bulunan Üniversitemizin kalite çalışmalarından sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer, 
‘stratejik planın tanım ve kapsamı’, ‘plan çerçevesinde üstlenilecek görevler’ ile ‘rehberde belirlenmiş 
sorumluluklarımız’ başlıkları hakkında ayrıntılı bir sunum yaptı. Çimer ayrıca, ideal bir plan hazırlarken 
hangi kriterleri gözetmek gerektiği konusunda da bilgiler verdi.

ORTA VE UZUN VADELİ HEDEFLER
 Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan Üniversiteler Stratejik 
Plan Rehberi hakkında teknik bilgilerin aktarıldığı toplantıda temsilcilere hitaben bir konuşma yapan 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu katılımcılara teşekkür etti. Plan hazırlamanın ve üniversiteyi bu 
plan doğrultusunda organize etmenin yönetimin ana işlevlerinden biri olduğunu belirten Rektörümüz, 
“Stratejik Planlamamız çerçevesinde ilk toplantımızı 
gerçekleştirdik. Plan hazırlama ekibimizin 
elinden geleni yaparak elde edecekleri verileri 
orta ve uzun vadeli hedeflere yönelik planlama 
portföyümüze aktarmalarını bekliyoruz. 2026-
2030 yıllarını kapsayacak şekilde gerçekleştirilecek 
planlamalarımızı birimlerimizden gelecek bu 
raporlara göre şekillendirerek üst birimlere sunmuş 
olacağız” şeklinde konuştu.

2026-2030 Dönemi 
Stratejik Plan Hazırlıklarımıza Başladık
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 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim 
Kurulu arasında yurtdışından öğrenci kabul kontenjanı açılması münasebetiyle KKTC Milli Eğitim Bakanı 
ve beraberindeki heyet bugün Üniversitemizi ziyaret etti. Senato Salonumuzdaki törenle KKTC uyruklu 
öğrencilere kontenjan ayrılması protokolü imzalandı.
 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı 
Nazım Çavuşoğlu, beraberindeki heyetle Üniversitemizi 
ziyaret ederek KKTC uyruklu öğrencilere lisans 
bölümlerinde kontenjan açılmasına ilişkin protokolü 
imzaladı. Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Atilla Çimer ve 
rektör yardımcılarımız Prof. Dr. Hasan Karal, Prof. Dr. 
Hüseyin Serencam ile Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk 
Töman’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen protokolle 
Türkiye’de yükseköğrenim görmek isteyen KKTC uyruklu 
öğrencilere Trabzon Üniversitesi lisans programlarında 
öğenim görmeleri için resmi imkan sağlanmış oldu. 
Protokolle ilgili yapılan açıklamada, “KKTC Milli Eğitim 
Bakanlığı ile Trabzon Üniversitemizin Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen yurtdışından öğrenci 
kabul kontenjanları kapsamında Üniversite tarafından 
özel kontenjan ayrılması kararlaştırılmıştır” denildi.

Üniversitemizden
KKTC Öğrencilerine Ek Kontenjan
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TRABZON’DA OKUMAK İSTEYEN
ÇOK SAYIDA ÖĞRENCİMİZ VAR

 Özellikle Kuzey Kıbrıs’ta yaşayıp YKS ile 
bir lisans programını tercih etme aşamasında olan 
çok sayıda genç öğrenci bulunduğunu belirten 
misafir Bakan, “Bunlar arasında çok sayıda 
Karadenizli kardeşimiz yer alıyor. Gençlerimizin 
Trabzon Üniversitesinde tercih edebilecekleri 
birçok lisans bölümü de olduğu için onlara 
burada ek kontenjan açılmasından Bakanlık 
olarak büyük memnuniyet duyduk” dedi. 
Anlaşmanın hayırlı olması temennisinde bulunan 
Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Atilla Çimer tarafından 
Bakan Çavuşoğlu’na, Trabzon Üniversitesi 
yerleşkesi, bölümleri ve güncel kontenjanlar 
hakkında bilgiler verildi. Bakan’a ayrıca Trabzon 
ve Trabzon Üniversitesi ile ilgili kitap ve eserler 
takdim edildi. Ziyaret ve protokolde Bakan 
Nazım Çavuşoğlu’nun yanı sıra KKTC Trabzon 
Başkonsolosu Erek Çağatay, Yüksek Öğrenim 
ve Dış İlişkiler Dairesi Müdürü Behcet Çelebi ile 
Genel Orta Öğretim Daire Müdürü Cengiz Topel 
Uzun da hazır bulundu.
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